
香港教育大學蕊展計劃   新界大埔露屏路十號 D1-P-02 室     

電話：2948 8608   傳真：2948 8632   網頁：www.projectaspire.hk 

 

                  蕊展計劃 

活動報名表格 

 

(一)個人資料 

 
學童姓名：_______________________ (中文) ________________________ (英文)      

 

學童年級：_______________________ 

 

家長姓名：_______________________ 

 

聯絡電話：(1) ____________________  (2) ________________________ 

 

電郵地址：___________________________________________ 

 

 本人將會駕車到教育大學，請為我們安排車位。(車牌號碼: _____________) 

 

 

(二) 參加活動資料 

活動編號 
活動名稱 

(請註明主題) 

費用 

HK$ 

 1.   

 2.  

 3.  

 4.  

 5.  

 6.  

 合共:  

 

 

 

 

若你在遞交報名表格一星期後仍未收到我們任何通知，請致電 2948 8608 查詢。 

 

 

 

職員專用 

登記號碼︰_________________ 

    日期︰_________________ 

 

轉後頁 

http://www.projectaspire.hk/


Revised 26/9/2017 

(三) 報名及繳費 

1. 請家長填妥報名表格，然後透過電郵/傳真/郵寄報名 
 

 電郵︰projectaspire@eduhk.hk 

 傳真︰2948 8632 

 地址：新界大埔露屏路十號 香港教育大學 D1-P-02 室「蕊展計劃」辦事處 

 

2. 活動截止報名後，蕊展計劃將會寄出通知以確認報名情況及繳費詳情(不適用於家長講座) 
 

3. 家長須在繳費截止日期前繳交有關費用，否則名額可能被後補名單取代 

 

 

香港教育大學蕊展計劃會將您所提供的個人資料依照「個人資料（私隱）條例」的有關條文處理及保密。您的個人資料

將用作與本計劃的服務和活動有關的行政，傳訊及其他相關用途。除非獲得您的同意或應法令要求，本計劃將不會把您

的個人資料提供予任何外界單位。倘若您希望停止接收我們全部或個別類別的資訊，您可將您的個人資料（包括學童姓

名及聯絡電話）電郵至蕊展計劃處理。 

（電郵：projectaspire@eduhk.hk） 


